
Č PRA A 2

MC02P004Z1FU
Dodatek č. 1 £9<?0 /

k Příkazní smlouvě ě. S980/2020/0018/OIV

„Nezamyslova 12 - stavební úpravy volných bytových jednotek č. 29 a 35 a 
Svatoplukova 7 - stavební úpravy volných bytových jednotek č. 5 a 10“

Příkazce:

městská část Praha 2
se sídlem: náměstí Míru č. 20, 120 39 Praha 2
zastoupená: Ing. Petr Grametbauer, vedoucí odboru majetku a investic
osoba oprávněná k jednání ve věcech technických: 
IC:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:

00063461
CZ00063461
Česká spořitelna, a.s., Praha 2 
9021-2000758339/0800,27-2000758339/0800

Příkazník:

Profesionálové, a.s.
se sídlem: Haškova 1714/3, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové
osoba oprávněná ke smluvnímu jednání: Ing. Bc. Alena Zahradníková, předsedkyně představenstva

Jan Jaroš, člen představenstva
IČ: 28806123
DIČ: CZ28806123
bankovní spojení: Fio Banka
č. účtu: 
tel.:

5000001735/2010 

Článek I. ÚČEL A PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Dne 2. 12. 2020 uzavřel příkazce s příkazníkem Příkazní smlouvu č. S980/2020/0018/OIV 
(dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je závazek příkazníka provádět pro příkazce 
technický dozor stavebníka a koordinaci všech prací probíhajících při realizaci stavby (dále 
jen „TDS a BOZP“) na stavbě s názvem „Nezamyslova 12 - stavební úpravy volných 
bytových jednotek č. 29 a 35 a Svatoplukova 7 - stavební úpravy volných bytových 
jednotek č. 5 a 10“.

1.2 Důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 1 je prodloužení stavebních prací oproti původnímu 
předpokladu. Stavební práce měly být ukončeny do konce měsíce března a prodlužují se do 
15.5.2021.

1

MC02P004Z1FU



1.3 Na základě výše uvedeného se smluvní strany vzájemně dohodly na změně odstavce 1.
článku III. Odměna a platební podmínky, který nyní zní takto:

Nabídková cena
Nabídková cena v Kč 

bez DPH
DPH v sazbě 21%

Nabídková cena 
v Kč včetně DPH

Cena dle SoD 189.000,- 39.690.- 228.690.-
Dodatek č. I 60.875,- 12.783,75 73.658,75
Celková cena za výkon TDS a BOZP 249.875,- 52.473,75 302.348,75

Článek II. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

2.1 Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti
2.2 Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv.
2.3 Dodatek se vyhotovuje v 5 výtiscích, z nichž tři obdrží příkazce a dva příkazník.

V Praze, dne: -M. If •

Ing. 
vedo investic

Profesionálové, a.s.
Haškova 1714/3 

02 HRADEC KRÁLOVÉ ^ 
 06 123 DIČ: CZ 28806123 
ww.profesionalove.cz

dkyně představenstva 

za příkazce za příkazníka

Za OP: Mgr. Jan Bureš

2


